様式第１号（第３条関係）

「SDGs未来都市・堺」ロゴマーク使用承認申請書

堺市長 様

「SDGs未来都市・堺」ロゴマークを使用したいので、「SDGs未来都市・堺」ロゴマーク使

用管理要領の規定を了承のうえ、同要領第３条の規定により次のとおり申請します。

申込者

氏名

（名称及び

代表者職氏名）

株式会社○○ 代表取締役 ○○ ○○

住所

（主たる事務所の

所在地）

〒○○－○○

○○市○○区○○町○○番地

□個人 □個人事業主 ☑企業（法人） □市民団体 □公益法人 □任意団体

□その他（                   ）

連絡先

住所又は

所在地

〒○○－○○

○○市○○区○○町○○番地
□同上

担当者名

（部署、役職）

（部署：○○ 役職：○○）○○ ○○

電話番号 ○○－○○－○○

E-mail ○○@○○.○○

申請区分 ☑新規 □継続（前回承認番号：    年第   号）

使用目的 SDGs未来都市・堺の普及啓発を図るため、○○に使用。

使用方法・内容

※製作物の概要がわかる資料（イメージ図等）を添付すること

下記 Webサイトの会社概要のページで使用。

弊社 Webサイト URL：https://www.●●●.co.jp/

Webサイト、名刺のイメージ図は別紙の通り。

（※実際に使用する箇所、サイズがわかるイメージ図の添付が必要です。）

使用希望期間 ○○年○○月○○日 ～ ○○年○○月○○日

承認後から最大１年間使用可能なため、

開始日は申請日から 2 週間後を目途にご記載ください。

（記入例）

・以下のイメージ図を参考に、ロゴを掲載する位置、サイズが分かるものをご提出ください。
・ロゴの下には、「株式会社○○は、SDGs未来都市・堺を応援しています。」という文言を
表記してください。
・文言は、ロゴのサイズと合わせる必要があります。
・詳しくは、「SDGs未来都市・堺」ロゴマーク使用ガイドをご確認ください。

※ロゴマークは2020年12月に一部変更となっております。
新しいロゴマークでの申請をお願いいたします。

別紙

株式会社○○はSDGs未来都市・堺を応援しています。

SDGs未来都市・堺ロゴマーク

使用例（Webサイト）

〒○○-○○ ○○市○○町○○

TEL：○○ - ○○ - ○○

FAX：○○ - ○○ - ○○

E-mail：○○@○○.jp

○○部○○課

株式会社 ○○

○○ ○○役職

SDGs未来都市・堺ロゴマーク

使用例（名刺）

株式会社○○はSDGs未来都市・堺を応援しています。